МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ул. Красная, д. 52, ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,

тел./факс (86165) 98-3-70, e-mail: school10@krsrm.kubannet.ru
ПРИКАЗ

«14» марта  2017 года

 № 40-У
«О зачислении учащихся в 1 классы на 2017-2018 учебный год»
В соответствии с:

· Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «О порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,  основного общего и среднего общего образования»;

· Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012 г. № 52.1 «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные учреждения,  утвержденные приказом Минобрнауки России от 15.02.2012 г. № 107»

· Положением о приеме в МАОУ СОШ № 10,

и на основании личных заявлений родителей (законных представителей) ребенка и  представленных ими документов приказываю:
1. Зачислить в 1 класс на 2017-2018  учебный год детей в следующем составе:
Сироту Владимира Алексеевича
Попова Тимофея Владимировича

Кошман Викторию Геннадьевну

2. Осовик С.П., секретарю школы, Пономаренко Л.В. учителю начальных классов, ответственной за сайт школы, довести данный приказ до сведения  родителей (законных представителей) через  сайт школы, информационный стенд.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор  МАОУ СОШ № 10

И.М.Петровских